institutione oritur, quò ad modum verò & ordinem institutionis à Romano Pontifice contrà Valquez. *Tr. 2. Disp. 152. c. 3.* Gonzalez. *ad c. 1. de offic. Jud. ordin.*

*Can. 3. §. leges Dist. 4.*

31. Legis Ecclesiasticæ vis ac substantia per se & per modum conditionis intrinsecæ non pendet à populi acceptatione. contra Navarr. *Man. c. 23. n. 41. & Conf. 1. de Constit. q. 5.*

*Can. 6. & Can. 8. Dist. 50.*

32. Probabile est incurri irregularitatem ab eo, qui occidit quempiam alterius vitæ iniquum aggressorem, licet ad hoc teneatur ex iustitia. contra Covarruv. *ad Clem. si furios. de Homicid. p. 3. D. un. n. 1. & 5. Molin. de J. & J. tr. 2. D. 109. Concl. 3.*

*Can. 10. caus. 9. q. 3.*

33. Non licet appellare à S. Pontifice ad futurum generale Concilium; uti tenuit sanior hucusque Doctrina.

*Can. 20. caus. 32. q. 5.*

34. Casu quo utraque pars post inita sponsalia fornicatur, sponsus ab iis potest recedere, non tamen sponsa; Dissent. Clariff. P. Schmalzgrub. *ad Tit. de spons. n. 167.* qui nullam partem, & M. P. Franc. Schmier. *cit. Tr. de sponsal. p. 1. c. 5. select. 12. §. 3. n. 115.* qui utramque resilire posse existimat.

*Can. 23. de Consecrat. dist. 1.*

35. Ecclesia cujus parietes successivè omnes destruuntur, non indiget novâ consecratione. contra Innocent. *in rubr. de Consecrat. Eccl. n. 1.*

*Can. 34. q. 1.*

36. Ad secunda Vota transitus conjugii permissus non est, nisi iste de alterius conjugis obitu moraliter sit certus. ut habet Commun. cum Panormit. *in cap. quoniam. §. porro. ut lite non constet. n. 12.* contra paucos

*Can. 47. caus. 16. q. 1.*

37. Decimæ, ut decimæ non debentur ex jure naturali aut divino. contra antiquos, ut Abbat. *in c. 37. de decim. n. 95.* quos sequitur. P. Reiffenst. *eod. tit. n. 13.*

## Ad Decretales Gregorii.

*Cap. fin. de Consuetud.*

38. Hæreticos defacto adhuc ligari impedimentis Matrimonii ab Ecclesia introductis, communiùs statuunt DD. cum P. Busebaum in *Medullb. Theol. l. 6. tr. 6. c. 3. dub. 1. in f.* M. P. Franc. Schmier *cit. tr. de spons. p. 3. c. 1. n. 24.* mihi contraria magis arridet.

*C. 3. & 57. de Elect.*

39. S. R. E. Cardinalis Presbyter in Episcopum eligi potest, nec requiritur ut postuletur, saltem solemniter. contra Hier. Gonzal. *in reg. 8. Concall. Glossem. 44. n. 123.* Wagnerneck *in c. 3. de Elect. Fagnan. ibid. n. 16. & 73.*

*C. 11. de at. & qual. ord.*

40. Prima Tonsura est ordo specialiter distinctus à reliquis. contra TT. passim. P. Sporer *Th. Sacram. p. 1. c. 5. n. 6.* quibus ex CC. accedit cum paucis aliis R. P. Schmalzgr. *ad Tit. de Temp. Ordin. n. 3.*